Tulcán, 20 de diciembre de 2010

Señor Lauro Rodrigo Álvarez Torres Ciudad.-

De mi Consideración:

Me es grato comunicar a usted, que la Junta Universal Inaugural Extraordinaria de Socios de la Compañía FIBERWAY TELECOMUNICACIONES CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy, ha resuelto elegirle como GERENTE GENERAL de la Compañía por el período de cinco años.

En el ejercicio de sus funciones le corresponderá la Representación Legal, Judicial y Extra Judicial de la Compañía, además de las consignadas en la Ley y en el Estatuto Social de la Compañía.

FIBERWAY TELECOMUNICACIONES CIA. LTDA., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Cuadragésimo del cantón Quito, el 2 de diciembre de 2010, aprobada mediante Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.10.005311, de 8 de diciembre de 2010, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Tulcán, el 16 de diciembre de 2010.

Aprovecho la oportunidad para manifestarle mi más sincera felicitación por tal designación y reiterarle mi sentimiento de consideración y estima.

Se servirá consignar la aceptación del cargo para lo cual ha sido electo al pie del presente documento.

Marcos Efrain Rosero Orbe Presidente Encargado

ACEPTO.

Impuesto el confenido del nombramiento que antecede, en esta fecha y en este mismo lugar lo

Lauro Rodrigo Alvarez Torres C.I. 0101216935 RAZON: EL SUSCRITO NOTARIO TERCERO CANTONAL DE TULCAN, Doctor Marco Rodríguez Fuentes. doy fe que el documento que antecede es original, y está relacionado al NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA FIBERWAY TELECOMUNICACIONES CIA. LTDA, a favor del señor LAURO RODRIGO ALVAREZ TORRES, por el período de CINCO AÑOS, en el mismo que existen firmas correspondientes.- Tulcán, 20 de Diciembre del 2010.-



El REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN TULCÁN, certifica que:

1.- Con fecha Veintidos de Diciembre de Dos Mil Diez queda inscrito el NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 180 a 180 con el número de inscripción 174 y repertorio No. 4094 celebrado entre: ([COMPAÑIA FIBERWAY TELECOMUNICACIONES CIA. LTDA. en calidad de REPRESENTADA]); y ([ALVAREZ TORRES LAURO RODRIGO con el cargo GERENTE GENERAL]).

Miguel Narváez Orbe

Registrador Titular